
ULGURJI ISTE'MOLCHILAR UCHUN ELEKTR TA'MINOTI
SHARTNOMASI

20el&yil 'l$'

"Toshkent shahar elektr tarmoqlari "AJ ning 202-ytI"

o'tkazilgan

'Ol 3,{ l5-- son

da ro'lxatdan

son bosh ishonchnoma asosida faoliyat
yurituvchi

N*,n*-.^rq'""'i6'iK rahbari q:t-l $d/**1
F,I.O(t u man e lek*V' m i n ot i ko@nas i n ing nomi )

(keyingi o'rinlarda "Ta'minotchi korxona" deb ataladi) bir tomondan hamda

V* -"A asosida faoliyat yurituvchi LJtFwulrsb., dn-( ,tC Cant ,.6 aul.t'e'trn
(iste' molchining nomi)

rahbari l! C Yc; wt4- (keyingi o'rinlarda "Iste'molchi" deb ataladr),

ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagi I ar to' g' ri s id a tuzdilar :

I. SHARTNOMA PREDMETI
1. Ushbu elektr energiyasi ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - Shartnoma deb

ataladi) muvofiq, "Ta'minotchi korxona" "Iste'molchi"ga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali

yetkazib berish va "Iste'molchi" iste'mol qilingan energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash

majburiyatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYANI XISOBGA OLISH
2.1. Elektr energiya iste'molining yillik shartnomaviy hajmi:

Aktiv i3 go-o kVt*s. reaktiv kVarts.

2.2.Yetkazib beriladigan energiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy narxi

SgqO AeA so'mni, tarif bo'yicttu Q SO tashkil etadi.

Byudjet tashkilotlari uchun: byudget 
^^t:{lilirtabasatashtiritsan' 

bir *av?ttdokj'a|otiffffiiashtiritsan' (keraktisi{ff'

Byudjetdan tashqari mablaglari hisobidan

2.3. "Iste'molchi"ga yetkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmr

ushbu shartnomaga 1 -ilovada keltirilgan.
yetkazib beruvchi tomonidan xizmatlarrri to'liq hajmda ko'rsatish uchun elektr ta'minotida

tanqislik yvzagakelgan taqdirda, Yazirlar Mahkamasining 2008 yil24 dekabrdagi 277-son qarorida

qayd etilgan, strategik va ijtimoiy ahamiyatga ega iste'molchilarga zarur bo'lgan elektr

energiyasining minimal hajmini, shu jumladan choraklar va oylar bo'yicha iste'molchi bilan

belgilangan tartibda oldindan kelishilgan holda yetkazib berilishini ta'minlashi shart (7-ilova).

2.4."Iste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasining haq to'lanishi lozim

bo,lgan hajmi ushbu shartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining

ko,rsatkichlari asosida, hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish transformatorlarining

transformasiya koeffisiyentlari inobatga olingan holda aniqlanadi.

2.5. Iste'molchilarning (maishiy iste'molchilar va tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) elektr

energiyasini xisobga olish uskunalari, shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa

vositalari iste'molchining mablag'lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o'tkaziladt,

hududiy elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan bepul o'rnatiladi, plombalanadi va ro'yxatdan

o'tkaziladr.



Tadbirkorlik subyektlaridagi elektr energiyasini hisobga olish elektron asboblarini sotib

olish, o'rnatish, ro'yr<atga olish, davriy davlat qiyoslovidan o'tkazish va plombalash, shuningdek,

mavjud (umladan, induksion) hisobga olish asboblari ilk marotaba (birinchi marotaba) hududiy

elektr tarmoqlari korxonasi mablag' lari hisobidan almashtiriladi.

Hisobga olish iste'molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchlanishni o'lchash
transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek, ikkilamchi kommutasiya, hisobga olish
asboblarining shikastlanishi va ularning yo'qolishi) hisobga olish nazorat qilish asboblarini va ularga
tegishli asbob-uskunalarni almashtirish, ta'mirlash, davlat qiyoslovidan o'tkazish va o'matish
iste'molchi tomonidan ular qiymati va ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'langan holda, hududiy
e lektr tarmo qlari ko rxonasi tomoni dan arnalga o shiriladi.

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3.1.Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan yoki aholiga
tengl ashtiril gan tarifl ar aso sida amalga o shiriladi.

3.2.Ulangan quwati 750 kVA va undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" (byudjet tashkilotlari,

suv ta'minoti tashkilotlari, fermer xoJaliklari va suv iste'molchilari uyushmalarining nasos

stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari bundan

mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblarni tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:
yarim tig'iz davr - sutkaning yorug' vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) - belgilangan tarif

bo'yicha,

tig'rz davr - eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta

yuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor soat

1700 dan 2200 gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o'suvchi koeffisiyentni
qo'llash orqali;

tungi davr- sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 2200 d,an2400 gacha

va 0000 dan 600 gacha) - belgilang an tarifga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi koeffisiyentni qo'llash

orqali amalga oshiriladi.

Belgilangan tarif Il-tarif guruhi bir stavkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga to'g'ri
keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste'molchiga nisbatan energiya uchun hisob-

kitoblarda bir stavkali tarif qo'llaniladi.

Reaktiv energiya kompensasiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani hisobga

olish priborlarining ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi hamda tegishli ravishda iste'mol qilingan

(hosil qilgan) reaktiv energiyaning 1 kVar.soat uchun to'lov tarzidaundiriladi.
Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymatidan kelib

chiqqan holda aniqlanadi.

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, shartnomada ko'rsatilgan
va o'matilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koeffrsiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu
davr uchun aktiv energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Ulangan quwatidan qat'iy nazar, kripto-aktiv va mayning sohasida faoliyatni amalga
oshiruvchi iste'molchilar (turli kriptovalyutaLarda yangi birliklar va komissiya yig'imlari formatida
mukofot olish imkonini beradigan taqsimlash platformasini ta'minlash va yangi bloklar yaratish
bo'yicha faoliyat) foydalangan elektr energiyasi uchun to'lovlarni tegishli tarif guruhiga asosan

belgilangan tarifga nisbatan 3 barobar o'suvchi koeffisiyentga muvofiq to'laydi.
3.3. Bir necha tarif guruhlariga mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga

alohida o'rnatilgan hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari bo'yicha amalga oshiriladi.



3.4. "Ta'minotchi korxona" iste'molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste'mol qilingan
elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini hisobga olish
asboblari ko'rsatkichlarini har oyda yozib olishi va zarur bo'lganda elektr energiyasini hisobga olish
asboblarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi vakolatiga ega.

"Iste'molchi" hisob-kitob davri tugagandan so'ng Elektr ta'minoti korxonasi vakolatli vakili
bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib chiqqan zarurat bo'lganda holda) yoki uning ishtirokisiz
hisobga olish priborlarining ko'rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5-
ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadi va ushbu hisobotni "Ta'minotchi
korxona"ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali
har oyning "05" sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarfi to'g'risidagi taqdim etilgan hisobot
yuridik shaxslar hamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol
qilingan elektr energiyasining amaldagi hajmini aniqlash uchun asos bo'lib xizmatqiladi.

Bunda, to'lovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan "Iste'molchi"lar bo'yicha
elektr energiya sarfi bo'yicha hisobotda foydalanilgan elektr energiya (aktiv
va reaktiv) to'liq hajmidan tashqari tig'iz, yarim tig'iz va tungi paytlarda foydalanilgan elektr
energiya hajmlari aloxida ham ko'rsatilishi shart.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT)
joriy etilgan iste'molchilarda hisobga olish asboblaridagi ko'rsatkichlar avtomatlashtirilgan
tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste'molchining
buyurtmasi bo'yicha y ozib olinadi.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o'zgargan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari
korxonasi ularning kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida
e'lon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta'minoti
shartnomasi o'z kuchida qoladi va iste'molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif
kuchga kirgan kundan boshlab xaq to'lashga majburdir.

Tarif o'zgargan taqdirda, iste'molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv
va reaktiv energiya)ning avans tariqasida to'langan xajmi uchun to'lov kunidan boshlab keyingi bir
oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, ko'rsatkichlarda noaniqliklar kuzatilganda, tariflarni noto'g'ri qo'llash
tufayli paydo bo'ladigan kam va ortiqcha to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt*soatlarda qayta
hisoblab chiqiladi va'oTa'minotchi korxona" tomonidan da'vo muddati doirasida ko'rsatkichlardagi
tafovut yoki qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi.

3.6. "Iste'molchi"ga elektr energiyasi yetkazib berish 100 foiz oldindan haq to'lash asosida

amalga oshiriladi. Ya'ni, iste'molchi oylik elektr energiya iste'moli bo'yicha hisobotni oyning 01

sanasidan 05 sanasigacha elektron yoki yozma shaklda topshiradi, so'ngra oyning 10-sanasigacha

hisobot oyi va kelgusi oy uchun shartnomada belgilangan 100 foizlik miqdor uchun oldindan haq

to'laydi. Oylik iste'mol va oldindan to'lovni to'liq to'lamagan iste'molchilar, oyning 11-sanasidan

boshlab o gohlantirishsiz elektr manbaidan uziladi.

Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan
iste'molchilar hisob-kitob amalga oshiriladigan davmi ko'rsatib hisob-kitob davri boshlanishidan

kamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Ta'minotchi korxonaga murojaat qilganlari taqdirda elektr

energiyasi iste'molchilarga 50 foiz oldindan haq to'lash asosida yetkazib berilishiga yo'l qo'yiladi.
Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 foiz oldindan haq to'layotgan iste'molchilar tomonidan oyning



oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hollarda mazkur iste'molchilarga nisbatan

elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo'lgan choralar ko'riladi.
Muntazam ravishda (loydan ortiq vaqt davomida) to'lovlami to'lamasdan kelayotgan

iste'molchilar hech qanday ogohlantirishsiz tarmoqdan ajratiladi (maxsus tartibda elektr energiya
y etqazlb beri ladi gan i ste' mo lchi lar bundan mustasno ).

3.7."Ta'minotchi korxona" "Iste'molchi"ning energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti asosida

belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to'lov amalga oshirish uchun

hisob-faktura va to'lov hisob-varag'ini taqdim etadi. To'lov to'g'risida iste'molchini xabardor qilish
o gohlantirish hisoblanadi.

"Iste'molchi" turli tarif guruhlariga tegishli bo'lgan bir nechta obyektga ega bo'lsa, har bir
tarif guruhi uchun tarif ko'rsatilgan holda umumiy hisob-faktura taqdim etadiladi.

"Ta'minotchi korxona" tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to'lov
hisob-varag'ini shakllantiriladi hamda iste'molchi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan holda

elektron raqamli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali rouming operatoriga yuboriladi. Agar

maxsus dasturiy mahsulot orqali yetkazish imkoniyat mavjud bo'lmasa hisob-faktura va to'lov
hisob-varag' i yozma shaklda beraladi.

(Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 25.06.2019 yildagi 522-sonli "O'zqro hisob-kitoblqr
tizimida elektron shakldagi hisobvaraq-fakturalardan foydalanishni takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi
qarori)

3.8. Hisobga olish pribori ushbu shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarining

mansublik balansi bo'yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlarning ekspluatasiya javobgarligi

asosida aniqlanadigan elektr tarmog'ining mansublik balansi chegarasida o'rnatilmaganda,

chegaradan hisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan uchastkada energiyaning texnologik

sarflanish hajmi "Iste'molchi" bilan birgalikda hisoblash yo'li orqali aniqlanadi yoki taruflar

kelishuvi asosida ushbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq dalolatnomada ko'rsatiladi va elektr

tarmog'ining balans bo'yicha mansubligiga qarab hududiy elektr tarmoqlari korxonasining va

iste'molchining hisobiga o'tkazlladi. Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va kommunal-

ekspluatasiya tashkilotlarining ko'p qavatli uyning ichki tarmoqdagi yo'qotishlari bundan mustasno.

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quvvatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda to'lovlarni

amalga oshiradigan "Iste'molchi" uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig'rz,
yarim trg'iz va tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr

hajmining tegishli paytlanga to'lov haqini yozish uchun qo'shib boriladi. (6-,7-ilovalarni reahiv
quwatga ega va texnologik bronli iste'molchilar to'ldiradi).

3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo'yicha iste'molchining

elektr tarmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga uzatilganda,

iste'molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste'molchining elektr

tarmog'iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr

tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga iste'molchi tomonidan uzatilgan elektr energiyasi

miqdoriga mutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik

sarflarga o'tkazlladi.

3.10. Elektr energiyasi sarfi to'g'risidagi hisobot iste'molchi tomonidan taqdim etilmagan

taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan elektr energiyasi

(shu jumladan aktiv va reaktiv energiya) iste'molining shartnomaviy miqdori bo'yicha yoki o'tgan

hisob-kitob davr uchun elektr energiyasi iste'molining o'rtacha sutkalik amaldagi miqdori

to' g'risidagi ma'lumotlar asosida hisob-kitob qilinadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari nazorat tartibida Ta'minotchi korxona



tomonidan yozib olingandan keyin amalda iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-
kitob qilinadi. Qal-ta hisob-kitob iste'molchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz
belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

3.71.Zaturiyat bo'lganda ta'minotchi korxona iste'molchilar bilan birgalikda iste,mol
qilingan elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini
xisobga olish priborlari ko'rsatkichlarini xar oyda yozib olishi va elektr energiyasini xisobga olish
priborlarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi kerak. "Iste'molchi" tomonidan elektr energiyasi sarfi
to'g'risida "Ta'minotchi korxona"ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksimil elektron
yoki pochta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini
amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini
aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi. Energiya ta'minot korxonasi xodimlari har oyda
hisoblagich ulanish sxemalarini tekshirishga majbur emas.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT)
ning joriy etilishi munosabati bilan iste'molchilarning xisobga olish priborlaridagi ko'rsatkichlar
ar"tomatlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki
iste' molchining buyurtmasi bo' yi cha y ozib olinadi.

"Ta'minotchi korxona" "Iste'molchi"ning shaxsiy xisob-raqam va xisobga olish
priborlarining xolati xaqida batafsil ma'lumotlar doimiy asosda shakllantirilishi va idoralararo
elektron xamkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta'minlaydi.

3.12. Shartnomada hisob-kitob davri uchun ko'rsatilgan energiya miqdordan
5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste'mol qilganda, "Iste'molchi"dan shartnomada ko'rsatilgan
miqdordan ortiq iste'mol qilingan elektr energiyasi ja'mi hajmi uchun belgilangan tarifning 1,15
baravari miqdorida to' lov undiriladi.

"Iste'molchi"ning elektr energiyasi haqini to'lash, reaktiv energiya kompensasiyasi uchun
tatrfga ustamalar, shuningdek, noqonuniy foydalanilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi va
penya bo'yicha qarzi bo'lgan taqdirda, uning avans to'lovi hisobiga o'tkazilgan mablag'lari qarzni
qoplashga yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq to'lash) sifatida hisobga olinmaydi.

"Iste'molchi" shartnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini to'liq iste'mol qilmagan
taqdirda, avans tariqasida to'langan mablag'lar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi
hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb
hisoblanadi va to'lov muddati o'tgan har bir kun uchun 'olste'molchi"ga to'lov muddati o'tgan
summaning 0,1 foizi miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalar
uchun esa 0,2 foiz miqdorida penya hisoblab yoziladr. Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati
o'tgan to'lovning 50 foizidan oshmasligi lozim.

3.13. "Iste'molchi" va "Ta'minotchi korxona" har oyda hisob-kitob davri tamom bo'lgandan
keyin besh kun mobaynida o'zaro hisob-kitoblaming taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.

3. 14. "Iste'molchi"ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi:
hisob-kitoblar o'z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan elektr energiyasi

uchun qarzdorlik mavjud bo' lganda;

Ta'minotchi korxonaning qonuniy talabnomalari bajarilmaganda, shu jumladan, uning
tegishli vakillariga hisobga olish priborlari ko'rsatkichlarini olishga yo'l qo'yilmaganda;

hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko'rsatkichlamr o'zgartirish maqsadida ularning
i shlashi ga tashqari dan aralashi sh hatti -harak atlar amalga o shiri I ganda ;



elektr energiyasidan noqonuniy foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon-

taroj qilish yoki Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvarlagi 22-sonli Elektr energiyasidan

foydalanish Qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda.

yagona elektr energetika tizimrda elektr energiya va quvvatda tanqislik rujudga kelganda,

avarryalarga yo'l qo'ymaslik va iste'molchilarning tartibsiz uzib qo'yilishining oldini olish

maqsadida hududiy elektr tarmoqlari korxonasi o'chirish vaqtini ko'rsatgan holda, iste'molchilardan

reklamalar, illyuminasiyalar, bino va inshootlarni yoritgichlarini, elektr isitish va issiq suv bilan

ta' minlash qurilmalarini o' chirib qo' yishni talabi baj arilmaganda;

Sud organlarinning qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan.

Iste'molchilar va subiste'molchilar (ijarachilar), tadbirkorlik subyektlari yoxud fuqarolar

o'ftasida turli xil nizoli (kelishmovchilik) holatlarda, faqatgina sudning qonuniy kuchga kirgan

qarorlarida tarmoqdan ajratish(ulash) belgilangan bo'lsa Ta'minotchi korxona elektr tarmoqdan

ajratish yoki qayta ulashni amalga oshiradi.

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob,

"Iste'molchi"ni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalarini
buzganlik uchun javobgarlikdan ozod etmaydi.

3.16. Ta'minotchi korxona yetkazib berilgan elektr enegiya uchun qarzdor bo'lgan
Iste'molchiga qarznr besh kun ichida to'lanishi haqida xabardor qilishni ta'minlaydi.

Ta'minotchi korxona Iste'molchini xabardor qilingan vaqtdan boshlab besh kun muddat

o'tgandan so'ng, Iste'molchini debitor qarzdorlik uchun tarmoqdan uzib qo'yish va ularni qaytadan

ulashni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda arnalga oshiradi.

Qayta ulanishda Iste'molchidan to'lov kuni amalda bo'lgan bazavry hisoblash miqdorining

o'n baravari miqdorida xaq undiriladi. Bunda, elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning

avtomatlashtirilgan tizimlart (EHNAT)ga ulangan ya'ni, hisobga olish pribori avtomatik tarzda

BILING dasturi tomonidan o'chirilgan iste'molchilarni tarmoqlariga qayta ulanishi uchun haq

undirilmaydi.

3.17. "Iste'molchi" elektr tarmoqlarining texnik holatini ta'minlash bo'yicha ekspluatasiya

xarajatlari uchun subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchi o'rtasida tuzilgan aloxida

shartnoma bo'yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda

xaq to'laydi.
Ekspluatasiya xanjatlarini subiste'molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifrga qo'shishga

ruxsat etilmaydi.

3.18. "Iste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun to'lov tariflari
quyidagi hollarda aholi uchun bel gilangan tarrflar ga tenglashtiri ladi :

O'zbekiston Respublikasining 2012 yil 26 apreldagi "Oilaviy tadbirkorlik to'g'risida" gi

O'RQ 327-son Qonunning 28-moddasiga asosan Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtning o'zida
unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlab chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatish) uchun

foydalangan taqdirda elektr energiyasi haqini to'lash aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha va

shartlar asosida;

Yazirlar Mahkamasining 2003 yil 10 sentyabrdagi 525-f-sonli Farmoyishiga asosan

O'zbekiston Respublikasi hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning 1 sentyabridan boshlab ularga

ko'rsatiladigan kommunal xizmatlar elektr energiyasiga to'lovlarni aholi uchun belgilangan tarrflar

bo'yicha to'laydilar.
Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va kommunal-ekspluatasiya tashkilotlari, elektr

energiyasidan aholiga elektr energiyasi yetkazib berish maqsadida foydalanuvchi idoraviy va

munisipial uy-joy fondi, yuridik shaxslar yotoqxonalari, diniy tashkilotlar, shuningdek, elektr



\

energiyasidan aholi ehtiyojlari uchun foydalanadigan lokal qozonxonalarga maishiy iste'molchilarga \
belgilangan tarif qo' llaniladi.

3.19. Elektr energiyasini hisobga olish asboblari va elektr energiyasini hisobga olish
asboblari bilan birgalikda foydalaniladigan o'lchov transformatorlarini boshqa joyga o'matish va
almashtirish ta'minotchi korxona bilan kelishilgan holda arnalgaoshiriladi.

Iste'molchining aybi bilan elektr energiyasini hisobga olish priboriga zarar yetkazilgan
(plombasi buzilsa, oynasi sinsa va boshqalar), elektr energiyasini hisobga olish priborini ulash
sxemasi o'zgartftilgan, hisobga olish asbobining xotira bloki va uni dasturlashdan foydalanish
tugmasiga (bo'lmasiga) tashqaridan ta'sir ko'rsatilgan, elektr energiyasini hisobga olish priboridan
tashqari elektr qabul qilgichlarni ulash yoki energiya boshqa usulda o'g'irlangan hollarda,
Ta'minotchi korxonaning vakolatli vakili belgilangan shakl bo'yicha qoidani buzish dalolatnomasini
tuzadr. Ushbu dalolatnoma asosida Ta'nainotchi korxona Iste'molchini elektr tarmog'idan uzib
qo'yadi.

Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati Ta'minotchi korxona tomonidan
ushbu Shartnomada ko'rsatilgan iste'molchining ish soatlari soni hisobga olingan holda elektr qabul
qilgichlarning ulangan quvvati bo'yicha quyidagi holatlarda amalgaoshiriladi:

elektr energiyasini hisobga olish pribori, o'lchov transformatorlarini ulash sxemalari
o'zgartirtlganda, hisobga olish asbobining xotira bloki va uni dasturlashdan foydalanish tugmasiga
(bo'lmasiga) tashqaridan ta'sir ko'rsatilgandava hisobga olishni nazorat qilish asboblaridan tashqari
elektr qabul qilgichlar ko'z bilan aniqlab bo'lmaydigan (aniqlash murakkab bo'lgan) yashirin yo'l
bilan (yashirin elektr simlari, pereklyuchatellar montaj qilinishi va shu kabilar) ulanganda - elektr
energiyani hisobga olishning nazorat asboblari oxirgi almashtirilgan yoki ulanish sxemalari
tekshirilgan kundan boshlab, biroq da'vo muddatidan ortiq bo'lmagan muddatda;

elektr energiyasini hisobga olish priboriga iste'molchining aybi bilan zarcr yetkazilganda
(plombasi buzilishiga yo'l qo'yilgan, oynasi singan holatlar) yoki elektr energiyasi aylanib chiqishda
ko'z bilan aniqlash mumkin bo'lgan boshqa usulda o'g'irlangan taqdirda - oxirgi marta aylanib
chiqilgan kundan yoki elektron ko'rsatkichlar olingan kun boshlab, biroq da'vo muddatidan ortiq
bo' lmagan muddatda amalga oshiri ladi.

Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdori qiymatini hisob-kitob qilishda qoida buzish
aniqlanishidan oldingi davr uchun amaldagi to'lovlar hisobga olingan holda, qayta hisob-kitob
amalga oshirilayotgan vaqtdagi tarif qo'llaniladi. Bunda I tarif guruhidagi Iste'molchilar uchun
o'g'irlik holatlarida hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati yagona elektr
energetikasi tizimining maksimal yuklanish soatlarida amal qiladigan tarif bo'yicha hisob-kitob
qilinadi.

To'lov hujjatida xatolar yoki hisobga olish asboblari ko'rsatkichida noaniqliklar aniqlangan
taqdirda (xatolik bilan ishlash holatlari yoki hisoblagich inson omili ta'sirsiz nosoz ishlash
holatlarida) haqiqiy elektr energiya xajmi hisob-kitob qilinadi.

Elektr energiyasini hisobga olish Iste'molchining aybisiz vaqtinchalik buzilganda yetkazib
berilgan elektr energiyasi uchun hisob-kitob Ta'minotchi korxonaning qarori bo'yicha, hisobga olish
buzilishiga qadar bo'lgan oldingi hisob-kitob davridagi yoki hisobga olish tiklangandan keyingi
davrdagi o'rtacha sutkalik sarf bo'yicha amalga oshiriladi.

Elektr energiyaning o'rtacha sutkalik sarfi bo'yicha hisob-kitob qilish davri bir oydan

oshmasligi kerak va shu vaqt ichida hisobga olish tiklanishi zarur.

Agar, elektr energiyani hisobga olish priborini obyektiv sabablarga ko'ra, ko'rsatilgan
muddatda (o'lchash transformatorining, hisobga olish priborining yo'qligi, o'tib bo'lmaydigan
yo'llar va shu kabilar tufayli) tiklash imkoniyati bo'lmasa, iste'molchiga yetkazib berilgan elektr
energiyasi uchun hisob-kitob qilish tartibi va hisobga olishni tiklash muddati iste'molchi va hududiy
elektr tarmoqlari korxonasining o' zar o kelishuvi bilan bel gilanadi.

Elektr energiyasidan foydalanishda Iste'molchi tomonidan yo'l qo'yilgan qoidabuzilishlar

Ta'minotchi korxona vakili va Iste'molchi tomonidan imzolangan ikki nusxadagi belgilangan shakl

bo'yicha dalolatnoma bilan rasmiylashtiriladi, uning bir nusxasi Iste'molchiga beriladi va



Ta'minotchi korxona tomonidan ushbu Qoidalarni buzgan Iste'molchi elektr qurilmalari tarmoqdan
uzib qo'yiladi.

Iste'molchi dalolatnomani imzolashni rad etgan taqdirda, qoida buzish dalolatnomasida
iste' molchini tanishtirganlik to' g' risida belgi qo' yiladi.

3.20 Subiste'molchilar bilan shartnomalar to'g'ridan-to'g'ri rasmiylashtirilgan hollarda,
iste'molchi va subiste'molchi o'rtasida ekspluatasion xarajatlar yoki boshqa sabablarga ko'rao'zaro
kelishmovchiliklar sodir bo'lganda, asosiy iste'molchi tomonidan subistemolchini elektr tarmoqdan
ajratilgan holatlari uchun energiya ta'minot korxonasi javobgar hisoblanmaydi.

3'.2 1 Subiste'molchilar bilan shartnomalar to' g'ridan-to' g'ri tuman ETK tomonidan
rasmiylashtirilgan holatlarida, iste'molchi va subiste'molchi elektr tarmog'i$a sodir bo'lgan baxtsiz
hodisalar (yong'in, avariya holatlari, inspn o'limi bilan bog'liq hodisalar va hokazolar) uchun
energiya ta'minot korxonasi j avobgar hisoblanmaydi.

IV. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

4.1. Iste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

"Iste'molchi"ning elektr qurilmalarini "Ta'minotchi korxona" elektr tarmoqlariga texnik
shartlarga muvofi q o' rnatilgan tartibda ul ash;

sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'rnatilgan tartibda elektr energiyasini
olish;

elektr energiyasi yetkazib berishning to'xtalishi yoki to'xtatib qo'yilishi sabablari to'g'risida
belgilangan tartibda axborot olish;

"Ta'minotchi korxona"ga iste'mol qiladigan elektr energiyasi hajmlarining o'zgartirilishi
to'g'risida belgilangan tartibda takliflar kiritish. Bunda elektr energiyasining shartnomadagi hajmini
o'zgartirish bo'yicha taklif mo'ljallanayotgan o'zgartirishdan 10 kun oldindan (oriy oy
tugagungacha) berilishi kerak

elektr energiyasi to'liq hajmda yetkazib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat
standartlariga muvofiq bo'lmagan elektr energiyasi yetkazib berilishi oqibatida hududiy elektr
tarmoqlari korxonasi yoki elektr ta'minoti korxonasi (aybdor tashkilot) tomonidan yetkazilgan
zar arlarni bel gilangan tartibda qop lash;

S hartnomani qonun hujj atlari ga muvofi q bir tomonlam a tartibda bekor qil ish;
Shartnoma bekor qilganda foydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun to'langan

mablag'ni qaytarilishini talab qilish;
Elektr energiyasi sababsiz yetkazib berilishi to'xtatilganda yetkazilgan zarcmi qoplashni

talab qilish;

elektr ta'minoti shartnomasini tuzishdavabajarishda yuzaga kelayotgan nizolami hal etish
uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo'ysunuvi bo'yicha yuqori organga
(mansabdor shaxsga) muroj aat qilish.

"Iste'molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega.

4.2. "Iste' molchi" quyidagilarga majbur:
hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste'mol qilish

rejimiga rioya etish;

foydal anil gan elektr energiyasi (quwati) uchun o' z v aqtida haq to' lash;

ishlatilayotgan elektr qurilmalari, asboblar va asbob-uskunalaming zarur texnik holatini va
iste'molchilaming elektr qurilmalarini ekspluatasiya qilishda xavfsizlik texnikasi qoidalariga rioya



.Sqilinishini ta'minlash, hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga yoki elektr ta'minoti korxonasiga
asbob-uskunalarining nosozligi to'g'risida xabar qilish;

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalgaoshirish;
"o'zenergoinspeksiyasining"ning yozma ko'rsatmal arini o'zvaqtida bajarish;
Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalari talabrarig a fioy a etish;
o'rnatilgan tartibda hududiy elektr tarmoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga

olish asboblarini ko'rishiga imkon berish;
yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish

boshlanishidan kamida bir oy oldin elektr energiyasining zarur miqdori uchun hududiy elektr
tarmoqlari korxonasiga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini elektr
tarmoqlaridan uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarining) texnologik jarayoni
ishlab chiqarish ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va ma'muriy binolami yoritish, isitish,
shamollatish uchun elektr energiya sarfini, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulangan
subiste'molchilarning ehtiyojini hisobga olish.

Iste'molchi tomonidan hisobga olish priborni EHNAT tizimid,a muqobil (soz holda)
ishlashiga to'sqinliq qilishi amaldagi Qonun va boshqa me'yoriy huquqiy xujjatlarga asosan
javobgar bo'lishiga sabab bo'ladi.

Shuningdek, ulangan quvvati 5 MVt va undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" "Ta'minotchi
korxona"ningtalabrga ko'ta quyidagilarni hisobga olishi va bu haqida xabar berishi shart:

iste'mol qilinayotgan quwatning har sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi miqdori;
yagona elektr energetika tizimining eng ko'p va eng kam yuklamali davrlarida reaktiv

energiya va quwatning har sutkalik sarfi;
yagona elektr energetika tizimining eng ko'p yuklamasining o'tish davrida aktiv energiya

(quwat)ning har 30 daqiqadagi sarfi.

Ulangan quwati 250 kVA va undan ortiq bo'lgan iste'molchilar yuqorida ko'rsatilgan
maj buriyatlar bilan birgalikda quyidagilarga maj bur:

mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlami amalga oshirish) uchun elektr energiyasi
sarfining texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg'or normalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab
chiqarish va texnologik; yakka tartibdagi va guruh bo'yicha; yillik, choraklik
va oylik - ulami ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o'zgartirilishi) va
yangi texnika joriy etilishiga qarab qaytako'rib chiqish;

korxona bo'yicha, shu jumladan ko'p energiyd sarflaydigan uskunalar, sexlar
va iste'molchilar guruhlari bo'yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab
chiqarish jarayonlarida elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, elektr
energiyasining samarasiz sarflanishi va isrof bo'lishini aniqlash, ularni kamaytirish va bartaraf etish
bo' yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqish v a amalga oshirish;

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya
o'tkazish qobiliyatini oshirish, elektr ta'minoti sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqlash
maqsadida (mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo'ljallanayotgan prognoz
hajmlaridan va elektr energiyasi sarfi me'yorlaridan kelib chiqib, ularni kamaytirish va elektr
energiyasini tejashni hisobga olgan holda) elektr energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun
balanslarini tuzish;

mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan me'yorlariga ioya qilish
va ularni kamaytirish bo'yicha belgilangan tadbirlarning bajarilishini ta'minlash'



elektr energiyasini tejash bo'yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiliy{exnik tadbirlarnr

ishlab chiqish va amalga oshirish.

"Iste'molchi" "Ta'minotchi korxona" tomonidan belgilangan energiya iste'molini cheklash
jadvalini bajarishi shart.

"Iste'molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

4.3. ooTa'minotchi korxona'o quyidagi huquqlarga eg :

iste'molchilardan elektr ta'minoti shartnomasida belgilangan majburiyatlarni tegishli

darajada bajarishni talab etish;

iste'molchilar tomonidan elektr ta'minoti shaftnomasi shartlari bajarilmasligi yoki buzilishi
o qib ati da unga yetka zilgan zar arning bel gilangan tartibda qoplani shi ;

av ariy a rej imida iste' molchilarni elektr tarmoqlaridan uzish (o' chiri sh) ;

EHNATga ulangan va oldindan to'langan mablag' tugagandan so'ng elektr energiyasi uchun

oldindan to'lovni amalga oshirish qurilmasiga ega hisobga olish asbob mavjud bo'lgan
iste'molchilarni uzish. Bunda uzilgandan so'ng iste'molchining ko'rishi mumkin bo'lgan zarafl

uchun "Ta'minotchi korxona" javobgar bo'lmaydi.
Mazkur Qoidalar va boshqa normativ-huquqiy hujjatlarda nazarda tutilgan holatlarda

iste'molchilarni elektr tarmoqlaridan uzish oqibatlari uchun javobgar bo'lmaydi.
"Ta'minotchi korxona" qonunchilikda belgilangan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi

mumkin.
4.4. ooTa' minotchi korxonao' quyidagilarga majbur:
"Iste'molchi"ga elektr energiyasini elektr tarmog'i orqali elektr tarmoqlarining balans

bo'yicha mansublik bo'linish chegarasigacha shartnomada ko'rsatilgan xajmda muntazarn yetkazib

berish;

uskunalar, elektr uzatish liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga texnik
xrzmat ko'rsatish va ta'mirlash, shuningdek, o'z elektr xo'jaligi obyektlaridagi nosozliklarni bartaraf

qilish;

elektr tarmog'i ho'jaligi obyektlarini rejali ta'mirlanishi tufayli elektr energiyasi bilan

ta'minlashdagi mumkin bo'lgan uzilishlar to'g'risida kamida 3 kun oldin ogohlantirish;

"Iste'molchi"ni elektr energiyasinr yetkazib berilishi to'xtatilishi va to'xtatilish sabablari

to'g'risida xabardor qilish (Iste'molchi mas'ul xodimlarini uyali aloqa vositasi orqali

(telefonogramma), ovozli xabar, telegram xabarnoma, SMS xabar orqali, internet sayt tarmoqlari

orqali yoki yozm a tarzda);

kiritilayotgan cheklashlar to'g'risida, cheklashlami xajmi va vaqti ko'rsatilgan holda

"Iste' molchiga" oldindan xabar berish;

elektr energiyasi to'liq yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta'minotidagi boshqa buzilishlar

to'g'risidagi "Iste'molchi"ning arizasini, ariza olingan kundan boshlab

i0 kundan kechiktirmay ko'rib chiqish, "Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalari"ga muvofiq

bartaraf etish va batafsiljavob yuborish;

"Iste'molchi"ga o'rnatilgan tartibdayetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;

"Iste'molchi"ning belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq besh kun muddatda

elektr energiyasining oylik shartnomaviy hajmiga o'zgartirishlar kiritish, elektr energiyasining oylik
shartnomaviy miqdorini ko'paltirish (kamaytirish) mumkin bo'lmagan taqdirda - bu haqida, rad

etish sababini ko' rsatgan holda, iste' molchi ga xabar qilish;
"Iste'molchi"da o'rnatilgan hisobga olish priborlarini almashtirish va o'rnatish, plombalashni

ta'minlash;
davlat standartiga muvofiq bo'lgan elektr energiyasini yetkazib berish.
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iste'molchining sarflagan elektr energiyasi uchun qarzi vujudga kelgand a qarzni besh kun \
muddatda to'lash zarurligi to'g'risida xabardor qilish (EHNATga ulangan iste'molchilar bundan
mustasno);

. 
,u'minotchi korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI
5.1. Elektr ta'minoti shartnomasi bo'yicha taraflar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida

belgilangan tartibda javobgar bo'ladi shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishli
tarzda bajarilmagan hollarda, 'oTa'minotchi korxona" buning natijasida yetkazilgan haqiqiy zararni
qoplashga, 'olste'molchi" esa yetkazilgan haqiqiy zarami qoplashga majbur.

5.2. "Ta'minotchi korxona" "Iste'molchi" oldida moddiy javobgar bb'lmaydi agar:
o'Iste'molchi" elektr energiyasi iste'molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr

energiyasi iste'moli yoki quwatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qo'yganda,
"Ta'minotchi korxona" tomonidan belgilangan elektr energiyasi cheklash jadvali bajarmagani tufayli
past sifatli elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;

zaxka manbai avtomatik ishga tushganda, ar,tomatik qayta ulash va avtomatik
tarzda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida elektr energiyasini yetkazib berish
borasidagi tanaffuslar uchun;

elektr energiyasi ishlab chiqaruvchilar (IES, GES) va uni magistral tarmoq orqali yetkazib
beruvchi (MET) korxonalar tomonidan elektr ta'minotida uzilishlar bo'lganda.

5.3. Tomonlar ularning xohish va harakatlariga bog'liq bo'lmagan tabiiy ofatlar yoki
ijtimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoitlarda qaytarib bo'lmaydigan ya oldindan bilib
bo'lmaydigan favqulodda holatlarni o'z ichiga olgan yengib bo'lmas kuch
(fors-major) oqibatida o'z zimmasiga olingan majburiyatlami bajara olmasa, tomonlardan hech biri
o'z majburiyatlarini to'liq yoki qisman bajarmagani uchun javob bermaydi.

5.4.Mazkur shartnomani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va
nrzolar muzokara o'tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchiliklami muzokara o'tkazish orqali hal
qilishning iloji bo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

VI. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV

6. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziganisbatan qo'llaniladigan barcha, shu jumladan
O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlaridagi Komrpsiyaga qarshi
tegishli shartlar va talablami tushunishi haqida bir-birini ishontiradi va ularga amal qilishini
kafolatlaydi. Iste'molchi ushbu shartnoma amalda bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdek
uning mansabdor shaxslari, direktori, xodimlari, agentlari va boshqa vakillari) Ta'minotchi
korxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida har'akat qilib, Ta'minotchi korxonaning
hamda O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlarining Komrpsiyaga
qarshi tegishli shartlari va talablari ga qat'iy rioya etish majburiyatini oladi.

VII. YAKUNIY SHARTLAR

7.1. Shartnoma 20J,1 yil J f gachabo'lgan muddatga tuziladi.
Shartnomaning amal qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor

qilish bo'yicha ariza bermagan bo'lsa, shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi
(Byudjet tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu Shartnomaning amal qilish muddati
tugashidan bir oy oldin taqdim etilishi Iozim.

l.2.Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan va tomonlarning har birida
saqlanayotgan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch) nusxada tuzilgan Shartnomaning ilovalari
uning ajralmas qismi hisoblanadi.



7.3. Tomonlarning birini tashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor qilish,

ikkinchi tomonni bekor qilish muddatidan o'ttiz kun oldin habardor qilgan xolda

va tomonlar o'zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to'g'risida
xabarnoma y ozma ravishda yuboriladi.

7.4.Barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular faqatyozma ravishda amalga oshirilib,

tomonlarning vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo' lsa, haqiqiy xisoblanadi.

7S.Mazkur shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib qoidalar Yazirlar

Maxkamasining 2018 yi\ 12 yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan

foydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi normativ - huquqiy xujjatlar talablariga muvofiq

tartrbga solinadi.

Iste'molchilarga ogoxlantirish !

Umumiy foydalanishdagi elektrtarmoqlariga o'zboshimchalik bilan ulanish yoki ulardan

foydalanish qoidalarini boshqacha tarzda buzish yoxud elektr energiyasini hisobga olish asboblariga

shu jumladan ulaming plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olish

asboblarining ko'rsatkichlarini o'zgartirish maqsadida ularga tashqaridan aralashish, O'zbekiston

Respublikasining Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksining 101 hamda Jinoyat kodeksining

185-2 moddalariga asosan javobgarlikka tortilishiga sabab bo'ladi.

VII. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARJ
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Bank kodi (MFO) 0, ?Jq STIR (n\,rN) {B r s-f,{ 4go
QQS to'lovchining kodi
Telefonlar: Faks:
Statistik kodlar:
DBrBT (SOOGU)

MHOBT (SOATO)

8.Y.,)
Ist
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YuRISTKONSULT HULOSASI:

Mazkur elektr energiyadan foydalanish shartnomasi yuristkonsult

O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22-sonli qarori talablariga muvofiq tuzilgan.
Tomonlar o'rtasida mazkur shartnomani tuzish uchun O'zbekiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilmaydi.
Shartnoma ishtirokchilarining xuquq va majburiyatlari O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va "XoJalik yurituvchi
subyektlar faoliyatining shartnomaviy xuquqiy bazasi to'g'risida"gi qonuni talablariga javob beradi. Shartnoma strarttarl yuzasidan
kelib chiqishi mumkin bo'lgan javobgarlik masalasi tomonlar o'rtasida qonuniy kelishilgan. Shartnoma yuzasidan shartnoma
ishtirokchilari o'rtasidagi nizolami hal qilish tartibi belgilangan.

Yuristkonsult:
( imzosi )



Elektr ta' minotining shartnomasiga
I - ilova

Yetkazib beriladigan energiya hajmi

1. Tarifsuruhi

kvA (kvO
4. Texnik shart raqami . sanasi

Texnik shart bo'yicha ruxsat berilgan quwati
5. Elektr ta,minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (loyiha bo'yicha)

Elektr ta'minoti ishonchlitigi bo'yicha toifasi (amalda)

6. Hisob-kitob turi:.'

7. Mahalla nomi

Ish soat va kunlari: soat, kun
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2. Faoliyat turi -r,utlp,u[
3. Iste'molchi elektr qurilmalaHning ulangan quwati:
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